

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG645856	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-09-22T23:17:55	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90922	62451	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138190016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91640	7501017381067	SERVT PETALO 500S	500	12	BCO	C	100	632.75	124503	31.81	+22		336.56	33,656.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 33,656.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,384.96														
#Error														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	300	462.44	124503	42.16	+22		208.64	62,592.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 62,592.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,014.72														
#Error														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	650	378.14	124503	41.61	+22		172.23	111,949.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 111,949.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,911.92														
#Error														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	47	1,196.48	124503	55.9	+22		411.57	19,343.79
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 19,343.79, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,095.01														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	378	354.23	124503	40.94	+22	163.19	61,685.82
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 61,685.82, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,869.73														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,475	289,227.11
459891													68.361 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	46,276.34
													TOTAL VENTA:	335,503.45

(TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TRES PESOS 45/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG645856
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-22T23:17:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJIDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90922	62451	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138190016001

FOLIO FISCAL: E164B8BC-2C62-4D5C-995A-4A25FEBA0A54

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bPQHsC+F/2e4sOYMt3SyzkKASI/jY+EHPFFdYKm0mD1DiPTXgESH6QGdRl+jy7m89l00uGO6U1KYxB+vypm7BSSaOgLafHdBf8FZZMbcJdvTBoOkG0IUTBLuP+LRSvzcAYFw
+bPWYbg/5OxU/aFXHF8ngiE1oLjAzVMsVuCBYvYECNpGyFIQDzQ+lrt5S90ErGz09yMy3QDVIjsTpf/dx5KVoHLdnM+xoWv3YGjKFsZFW0bemM/
+KuCmoV7kjlWYfdZU41W2vaJUigF7qAIuw/fsHyIvp/agnJB/CGHdmHZbVREwkE2oyYSvyvLDStYY8FyYiP/e0o+rTc9Q1kdz1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Dta5/E8wnL7NrWBRPxmZQErmFTpfM1zTj1XY/VzTR58KHe6cuBpVR54rm3D3oYTAJ92rQajWavi3/Jp7vTwOh5Ld3uYbmX
+NRU00/0fwwO/7LfMb6hugorQQv6pbznDmFFgsouUctccnZS25JCbK/mQepAt+7WMmD4EeeQLLz7RtLx6AY3hcTg4AXSzyxAFoaKk8G
+Ll1f0Bw/t17kDlC65sHCGmrmtPz8otRolZhiVQXSrcg0NX4yTWxqWqY1+L/cHvR/QqKqUuddTEdDwKenNDjOcvZvGeKbojHwM9ykTMwi0etQq29jCvX2Zx9dVKpTwBUcAHjKLGURaYnaJbFAA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E164B8BC-2C62-4D5C-995A-4A25FEBA0A54|2021-09-22T23:19:06|EEL961104G96|bPQHsC+F/2e4sOYMt3SyzkKASI/jY+EHPFFdYKm0mD1DiPTXgESH6QGdRl
+jy7m89l00uGO6U1KYxB+vypm7BSSaOgLafHdBf8FZZMbcJdvTBoOkG0IUTBLuP+LRSvzcAYFw+bPWYbg/5OxU/aFXHF8ngiE1oLjAzVMsVuCBYvYECNpGyFIQDzQ
+lrt5S90ErGz09yMy3QDVIjsTpf/dx5KVoHLdnM+xoWv3YGjKFsZFW0bemM/+KuCmoV7kjlWYfdZU41W2vaJUigF7qAIuw/fsHyIvp/agnJB/CGHdmHZbVREwkE2oyYSvyvLDStYY8FyYiP/e0o
+rTc9Q1kdz1A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-22T23:19:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130668

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

